
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 50144-2012 z dnia 2012-02-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa części zamiennych do samochodów służbowych marki KIA Ceed, w zakresie 

asortymentowym i ilościach określonych poniżej: Lp. Nazwa części Jednostka miary Ilość sztuk KIA CEED 2,0 

CRDI, 103 KW, rok... 

Termin składania ofert: 2012-02-28  

Białystok: DOSTAWA CZ ĘŚCI ZAMIENNYCH DO SAMOCHODÓW 

MARKI KIA CEED  

Numer ogłoszenia: 89412 - 2012; data zamieszczenia:  22.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 50144 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO 

SAMOCHODÓW MARKI KIA CEED. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa części zamiennych do 

samochodów służbowych marki KIA Ceed. Wykonawca zobowiązał się w ramach niniejszego zamówienia 

dostarczyć części zamienne: a) fabrycznie nowe i kompletne, a części mające wpływ na bezpieczeństwo 

jazdy będą tej samej jakości co komponenty stosowane do montażu pojazdu samochodowego, 

produkowane zgodnie ze specyfikacjami i standardami produkcji, ustalonymi przez producenta tych 

pojazdów do produkcji komponentów lub części zamiennych danego pojazdu samochodowego, w tym 

części zamienne produkowane na tej samej linii produkcyjnej co komponenty danego pojazdu 

samochodowego, b) w opakowaniu oznaczonym logo - znakiem towarowym producenta pojazdu lub 

producenta części jako części o porównywalnej jakości, c) dopuszczone do stosowania zgodnie z § 10 

Page 1 of 2

2012-03-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89412&rok=201...



rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych 

pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. 2003 Nr 32 poz. 262 z późn. zm.).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.30.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

AUTO-GRUPA Sklep Motoryzacyjny, Serwis Łukasz Hyzopski, ul. Garbarska 6/7, 19-300 Ełk, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 187990,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  149262,85 

Oferta z najni ższą ceną: 149262,85 / Oferta z najwy ższą ceną: 254050,58 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2012-03-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89412&rok=201...


